
DROBNÉ T R I K Y -
MlKROMAGIE 
Úvod 
Magnetické bankovky 
Zmizení pera 
Budiž světlo 
Mince procházející táckem 
Prstýnek na provázku 
Čínská mince na provázku 
Prstýnek šplhající po tužce 
Popření gravitace 
Rozpustná mince (verze 1) 
Rozpustná mince (verze 2) 
Mince procházející prstýnkem 
Zmizení mince v šátku 
Bermudský trojúhelník 
Kouzelné papírky 
Označená mince v klubku 
Vodopád mincí 
Putující mince (verze 1) 
Putující mince (verze 2) 
Zkouška s mincí 
Zmizení 
Popření gravitace 2 
Rozpojování zavíracích špendlíků 
Jakou má barvu? 
Průnik šátkem 
Domino 
Zamotaná brčka 
Krájení banánu 
Vzdušný polibek 
Průnik bankovky 
Únik z obálky 
Karta na stěně 
Tančící krabička 
Změna barvy 
Nezničitelný provázek 
Magnetické karty 
Dokonalý obrázek 
Záhadné korálky 
Putující bonbony 

Provazochodec 
Nulová gravitace 
Falešná krabička 
Putující míček 
Bez doteku 
Kouzelný šálek 

ZÁBAVNÉ TRIKY 
Úvod 
Dotek ducha 
Porcelánové kouzlo 
Vytažení korkové zátky 
Jako pravá 
Magnetické kreditní karty 
Navzdory gravitaci 
Lepicí prsty 
Světlejší než světlo 
Prstová myška 
Košili dolů! 
Volná nitka 
Jako živá 
Dvakrát tolik 
Balónek, který nepraskne 
Poslušný kapesník 
Myška Milo 
Vysmrkejte se 
Zlomená ruka 
Zlomený nos 
Praskání kloubů 
Necitlivý prst 
Natržená tapeta 
Žebříček 
Palma 
Bezedný hrneček 
Zapalování z dálky 
Vznášející se houska 
Vajíčka čmeláků 
Falešné jizvy 
Chytání neviditelné mince 
Tančící zápalka 
Mince na čele 
Samá šmouha 
Změna těžiště 

Kravata skrz krk 
Bankovka pod láhví 
Úsměv královny 
Papírová růže 

OPTICKÉ ILUZE 
Úvod 
Známé optické iluze 

Která je delší? 
Malý, střední, velký 
Kolik vidíte poliček? 
Mizící mlha 
Kde pokračuje? 
Širší, nebo delší? 
Čtverec 
Kruh 
Rovné, nebo křivé? 
Fascinující iluze 
Rovnoběžky 
Eskymák? Indián? 
Mladá, nebo stará žena? 
Králík, nebo kachna? 
Dovnitř nebo ven? 

Zmenšující se pero 
Vznášející se párek 
Děravá ruka 
Loďka v láhvi 
Emilčina iluze 
Natahovací ruka 
Mizící malíček 
Natahování palce 
Bez palce 
Nemožné 
Bumerangové karty 
Zmizení známky 
Změna směru 
Dvě v jedné 
Širší, nebo delší? 
Označte královnu 
Zkracující se hůlka 
Kde se dozvědět víc 
Kouzelnické obchody 


